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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 30-án tartott 
képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester  
                       Budán Melinda 
                       Jankó Gyula 
                       Juhász Árpád 
                       Ferenczi István-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
Meghívott vendég: Esély Alapszolgáltatási Központ vezetője és családgondozója 
Nyári Tünde és Koósné Batykó Éva 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester köszönti a testületi tagokat és a meghívott 
vendégeket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az 5 fő képviselőből 5 
fő jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. 
Más javaslat nincs, a testület az alábbi napirendet tárgyalja.  

 
Napirendek:  

 
1. Gyámügyi és gyermekjóléti beszámoló, 

Előadó meghívott: Nyári Tünde Esély Központ megbízott vezetője, Patakiné 
Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

2. Szociális rendelet, falugondnoki rendelet módosítása 
      Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-      
      körjegyző  

 
3. 2010. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

4. Taszári Általános Iskola és Esély Alapszolgáltatási központ társulási 
megállapodásával kapcsolatos megkeresés és módosítási javaslat 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester  
 

5. Integrált Szociális Központ Alapító Okiratának és társulási megállapodásának 
módosítása 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

6. Pénzügyi Végrehajtási társulás beszámolója és  Sántos csatlakozásának 
elfogadása 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin -polgármester 
 

7. Kaposmenti Sportszervezői Körzet beszámolója 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 

 
8. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
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9. Szociális ügyek beadott segélykérelmek –zárt ülésen 

     Előadó: Budánné  Simonfalvi Katalin- polgármester 
 

 
Napirendek tárgyalása:  
  
1. Gyámügyi és gyermekjóléti  beszámoló 

Előadó és meghívott: Nyári Tünde Esély Alapszolgáltatási Központ megbízott 
vezetője, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző   

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester kéri az előterjesztőket, ha kívánják a 

beszámolót egészítsék ki.  
 
- Koósné Batykó Éva- családgondozó : elmondja, hogy az  ellátottak száma nem mutat 

nagymértékű változást, a serdülőkorú gyerekekkel van igazán probléma. 
Veszélyeztetettség okai főleg a  gyermek viselkedése, iskolai lógás, szabálysértések, 
és szülői elhanyagolás is megjelenik. Kettő főnél szabálysértés elkövetése volt  az ok, 
egy főnél magatartás problémák. Ügyfélfogadásokon nagyon sokan megjelennek, 
vannak köztük gondozottak, és van aki tanácsadásra  jön. A családokkal 
együttműködik , nem zárkóznak el, nem ellenségesek. Ígéreteket mindig kap,  de nem 
mindig történik meg a teljesítése, ez az oka annak, hogy van védelembe vétel továbbra 
is, mivel nem tesznek eleget a vállalt kötelezettségeknek. Szülő nélkül a problémát 
nem lehet megoldani. Nem mindig tesznek eleget az előírt magatartási szabályoknak.  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester: úgy látja, hogy  nagy szükség van erre a 

szolgálatra , lelkiismeretesen látják el a feladatot, köszönet érte, nincs könnyű dolguk. 
Néha túl lelkiismeretesen végzik a munkát, önállósítani kellene nekik inkább az 
állampolgárokat,  több dolgot önállóan kellene csinálniuk, például Kaposváron ügyet 
intézni. 

  
- Nyári Tünde- vezető: önállóságukban nem korlátozhatók, de elkényelmesedtek kicsit a 

ügyfelek. Erre törekedni fognak, hogy  segítsék abban őket, hogy saját maguk intézzék 
el a saját ügyeiket. Sokan nem tudják megfogalmazni, azt sem, hogy mit akarnak. 

  
- Jankó Gyula- ő is tapasztalta ezt ,  mint falugondnok. 

  
- Koósné Batykó Éva- családgondozó több esetben előfordult E-on-nal kapcsolatos 

ügyintézés, itt főleg a  kártyás villanyórát kellene szorgalmazni, de valahogy az E-on 
nem partner ebben. Megvárja míg a védendő státusz lejár a fogyasztónál, akkor az 
összes tartozást rázúdítják az ügyfelekre és kikötik az órát, utána már a soha  nem 
tudják a tartozást kifizetni.  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester: úgy gondolja, hogy nemcsak a 

gyerekekkel vannak gondok, hanem a szülőkkel van  a legtöbb gond,  nincs a 
nevelésben következetesség. Magatartási probléma is sok, magántanulók száma is  
megnövekedett. 

  
- Koósné Batykó Éva- családgondozó  sok szülő elviszi a gyereket az iskolából a rossz, 

magatartási problémákkal küzdő diákok miatt, kérdés az iskola által is, hogy egyet 
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benntart, vagy elveszít öt gyereket, az iskolának itt dönteni kell. Egyik sem jó 
megoldás, a pedagógusoknak nincs eszköze erre. 

  
- Patakiné Kercsó Szilvia- körjegyző : ebben talán a megfelelő képzés segíthetne a 

pedagógusuknak.  
  

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester megkérdezi, hogy  mibe tudnák a szolgálat  
munkáját segíteni. 

 
- Nyári Tünde: köszöni a teljes támogatást megkapják. 

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javasolja elfogadni a beszámolót 

megköszönve a munkát.   
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 

 
30 /2011./III.30./sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. Határozat:  
 
Kaposkeresztúr Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposkeresztúr Községi 
Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolót 
megköszönve a munkát, elfogadja.  
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a DDRÁH Szociális 
Gyámhivatalát tájékoztassa.  
 
Felelős. Polgármester 
Határidő: 2011.05.31.   
 

 
2. Szociális rendelet, falugondnoki rendelet módosítása 

Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester a rendeletnél dönteni kellene, hogy a 

bérpótló juttatás feltételit meghatározza –e az önkormányzat, véleménye szerint itt sok 
embert kiesne a rendszerből, ehhez idő kell és szűkebb szabályozással tudja csak ezt 
elképzelni. Javasolja jövő év március 1-jétől bevezetni ezt, és a tervezetben szereplő 
c), d, g, i, j pontokkal, továbbá a kert gondozást, gyomtalanítást a g) pontból kihúzva. 
A falugondnoki rendeletet javasolja elfogadni, továbbá a szakmai program és a Szmsz 
módosítását is határozattal.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
rendeletet alkotja:  
 
2/2011./III 31. / Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete 
A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
17/2004.(VI.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/A rendelet a jk. melléklete/  
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Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
rendeletet alkotja:  
 
3/2011./III.31/ Kaposkeresztúr Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete  
A falugondnoki szolgálatról szóló  
10 /2008./XII.20/  rendelet módosításáról 
/ a rendelet a jk. melléklete/  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
  
31/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a  41/2008. /IV.7/ számú határozattal 
elfogadott falugondnoki szolgálat  szakmai programjának IV. részében a kapcsolattartás 
lehetséges módjai közül a személyesen történő módozat az alábbiak szerint módosult:  
 
(IV. rész, A kapcsolattartás lehetséges módjai)  
„Személyesen: a falugondnoki szolgálattal való kapcsolattartásra az esetek többségében az 
igénybevételkor kerül sor. Az igénybevétel dokumentálásra a tevékenységnapló szolgál. A 
fenntartó engedélyezi – 12/2011. (I.31). határozatával - , hogy az igénybevevővel a 
tevékenységnapló nem kell aláíratni. „ 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, falugondnok 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
32/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete  a  73/2011.(VI.12.) határozattal 
jóváhagyott falugondnoki szolgálat  SZMSZ IV. fejezetének második mondatát az alábbiak 
szerint módosítja:   
 
(IV. fejezet Záró rendelkezések) 
 
„A szabályzat mellékletét képezi a falugondnoki szolgálat által kötelezően vezetett 
tevékenységnapló és az ajánlott kódrendszer. „ 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

3. 2010. évi Költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javasolja elfogadni a módosítást.  
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Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
rendeletet alkotja:  
 
4/2011./III.31/ Kaposkeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 
1 /2010.(II.15.)  önkormányzati rendelet módosításáról  

/A rendelet a jk. melléklete/  
 

4. Taszári Általános Iskola és Esély Alapszolgáltatási Központ társulási 
megállapodásával kapcsolatos megkeresés és módosítási javaslat 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin- polgármester   

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester: elmondja, hogy Taszár módosítani 

szeretné az iskolai finanszírozást. 2007-évben volt egy közös testületi ülés, ott 
döntöttek erről, akkor ehhez ragaszkodott az önkormányzat, ezt a Taszári testület 
nehezményezte. Ezt egy közös ülésen kell megvitatni, de akkor is ehhez kellene 
ragaszkodni. Gyerekarányos legyen a szavazati jog – az iskolát nem akadályoztuk 
semmiben sem, ezzel a változtatással nem értenek egyet. Inkasszó rendben, ha küldik. 
Intézményvezető kinevezése maradjon. Szeretnénk, ha így maradna, a felmerülő 
problémát közös ülésen kell megbeszélni.  Az Esélynél az inkasszó is benne van a 
megállapodásban, a gesztor készítse elő. A bölcsőde beintegrálódását az iskolába 
támogatja. Az Esély módosított megállapodását javasolja elfogadni.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
33/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Taszári körjegyző úr által írt Taszári 
gesztor önkormányzat Taszári általános iskolai társulással kapcsolatos felmondásra 
vonatkozó szándéknyilatkozatát megkapta. Kéri a gesztor önkormányzat indoklását arra 
vonatkozóan, hogy mi az oka a  felmondási szándéknak. Kéri a gesztort, hogy ebben a 
tárgyban a fenntartó képviselő-testületeket a  végleges döntés, vélemény kialakítása céljából 
egy közös testületi ülésen tájékoztassa.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
34/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Taszári Iskola és Napköziotthonos 
Óvoda egyik fenntartója hozzájárul ahhoz, hogy az intézményhez a taszári 
„Napsugár”Bölcsőde intézménye beintegrálódjon, többcélú, egységes, közös igazgatású 
intézményé átszerveződjön.  
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
35/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Taszári körjegyző úr által írt Taszári 
gesztor önkormányzat „Esély” Alapszolgáltatási Központ inkasszóra vonatkozó 
szándéknyilatkozatát megkapta, erre való felhatalmazást a társulási megállapodás 
tartalmazza, ennek végrehajtása a gesztor önkormányzat részéről maradt el, ez nem ad 
indokot a társulás felmondásának. .    
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
36/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az „Esély” Alapszolgáltatási Központ 
módosított és egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a mellékletben foglaltak 
szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
5. Integrált Szociális Központ Alapító Okiratának és társulási megállapodásának 

módosítása 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javaslatot tesz a megállapodás és az alapító 
okirat módosítására.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
37/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Integrált Szociális Központ módosított 
és egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratát a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
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38/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Integrált Szociális központ Kercseliget 
módosított és egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását a mellékletben foglaltak 
szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

6. Pénzügyi Végrehajtási Társulás beszámolója és Sántos csatlakozásának 
elfogadása 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester   

 
- Budánné Simonfalvi Katalin- polgármester javaslatot tesz a beszámoló elfogadására, 

majd Sántos csatlakozásának elfogadására a Társuláshoz.  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  

 
39/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposvár és Környéke Pénzügyi 
Végrehajtási Társulás beszámolóját a 2010. évi munkáról a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
40/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Sántos község 
csatlakozzon a Kaposvár és Környéke Pénzügyi Végrehajtási Társuláshoz.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

7. Kaposmenti Sportszervezői Körzet beszámolója 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester   

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javaslatot tesz arra, hogy a beszámolót az 

önkormányzat elfogadja és vállalja a 30 Ft/lakos hozzájárulást, amit a költségvetésben 
már beterveztek. Elmondja, hogy a kisebbségi önkormányzat is felajánlotta  a 
segítségét a Pünkösd kupában való részvételben.  
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Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
41/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposmenti Sportszervezői Körzet 2010. 
évi működéséről szóló beszámolóját elfogadja. Vállalja a 2011. évi költségvetésében a 30 
Ft/lakos hozzájárulás fizetését.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

8. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
Előadó: Budánnné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a Dombóvári Vízművek is 
ismét írt egy levelet, amiben az kérik, hogy pontosítsuk az utalás idejét. Ez benne van 
a korábbi határozatban, továbbá kéri a 2010. évre vonatkozó kamatot, erről nem volt 
szó a megállapodásban, ezt levélben megírják nekik, az első vállalt részletet holnap 
kell utalni 332 e Ft-ot, amit utalni fognak.  

 
-  A korábbi ülésen a haszonbérletre vonatkozóan a tulajdonos megkereste, és kérte, 

hogy 5 évre szóljon ez a szerződés, erre az évre is is,  vállalta a díj kifizetést, az idénre 
a területet már elvetették ezért kéri az évvégéig ezt. Javasolja így módosítani a korábbi 
döntést.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
42/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 

Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a 28/2011.(II.14.) önkormányzati 
határozatát módosítja:  
Az önkormányzat tulajdonát képező  07 hrsz-ú szántó haszonbérbeadásáról 2007. január 
1-jétől – 2011. december 31-ig a használóval – Tóth Jánosné  -  haszonbérleti szerződést 
köt 100 e Ft/év haszonbérleti díj megfizetésével. A díjat 2011. március 31-ig kell 
megfizetni. 
A területet továbbiakban 2012-évtől hirdeti meg bérbeadásra.   
 
Kéri a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2011.03.31. 
Felelős: polgármester 
 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a Vas Józsefné által kért 

kerítés elbontását az önkormányzat  meg fogja csináltatni, a vízmű azt mondta, hogy 
lehetséges ez, jövő héttől a közmunkásokkal ezt megoldják.  

 
- Tájékoztatja a testületet arról, hogy 5 férfi és 5 nő fog közmunkában rövid távon 2 

hónapig dolgozni, 3 fő 8 órában december 31-ig lenne, egy takarítónő, fűkaszára 2 fő 
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lenne. 40 főre van keret, de 60 főnek kellene munkát keresni. Kéri a képviselőket is 
figyeljenek ezekre a munkásokra.  

 
- Elmondja, hogy voltak a Keresztúr Nevű települések szövetségi ülésen,  április 30-ig 

végleges létszámot kell leadni az Rákoskeresztúri augusztusi rendezvényre. Lesz EU-s 
vetélkedő is, 3 gyerek nevezhet, 1-1 órás vetélkedő lesz, lesz kvíz és ügyességi résszel. 
Ez egy jutalom is lehet a gyerekeknek. Kb. 600 fő vendéget várnak, Gödöllőn lesz a 
szállás,  8 ezer forint lesz ez 4 napra a szállás. A képviselők és hozzátartozók jöjjenek, 
ezt az összeget utalni kell.   

 
- Elmondja, hogy lehetőség van Integrált Szociális Központ Kercseliget gesztor által 

egy közös pályázat beadására, az Idősek klubjában a nyílászárók  felújítása. Sajnos 
csak  3 ablakot lehet kicseréljük, mert ennyi fért a pályázatba (30 millióhoz) a többit 
Kercseliget adja be. Javasolja ehhez a 40 e Ft-os önerőt vállalni, a beruházás összege 
400 e Ft lesz.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
43/2011./III.30./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Integrált Szociális Központ gesztora 
Kercseliget által beadott idősek klubja felújítási pályázathoz, a helyi idősek klubjában  3 db 
nyílászáró kicseréléséhez biztosítja a 40 e Ft önerőt, amit a pályázat pozitív elbírálását 
követően átutal a gesztor önkormányzat részére.  
 
Határidő: pályázati döntés kihirdetését követően 
Felelős: polgármester 
 

- A polgármester elmondja, hogy a Szociális központban az elfogadott és visszakért 
pénzmaradványt 100 e Ft-ot, visszautalt a gesztor.  

 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
 
  
 

k.m.f. 
 
 
Budánné Simonfalvi Katalin                                                    Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                             körjegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


